MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

PORTARIA N° 1040, DE 27 DE MAIO DE 2015.

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS BRASÍLIA DO INSTITUTO FEDERAL
DE BRASÍLIA, nomeado pela Portaria IFB nº 120, de 07 de fevereiro de 2012, publicada
no Diário Oficial da União em 08 de fevereiro de 2012, no uso de suas atribuições legais e
regimentais estabelecidas pela Portaria IFB nº 558, de 28 de setembro de 2010, publicada
no Diário Oficial da União em 29 de setembro de 2010, resolve:

Art. 1° – Constituir Comissão responsável pelo processo seletivo 2015/2, com o
objetivo de operacionalizar o processo seletivo dos curso técnicos e superiores do Campus
Brasília.

Art. 2º  – Designar para compor a comissão, sob a presidência da primeira, os
seguintes servidores: Patrícia Albuquerque de Lima, matrícula SIAPE nº 1839336, Pollyana
Maria Ribeiro Alves Martins, matrícula SIAPE nº 1671423, Diana Angélica Carvalho de
Sousa, matrícula SIAPE nº 1669093, Maína Emanuelle Sousa Lins, matrícula SIAPE nº
2043084, Natália Ribeiro da Silva, matrícula SIAPE nº 2055131, Luciana dos Reis Elias,
matrícula  SIAPE nº  1370484,  Carolina  Ribeiro  de  Souza  Carrijo,  matrícula  SIAPE n°
2067249, Elizabeth Tavares Maia, matrícula SIAPE nº 1055652, José Henrique Marques
Lopes, matrícula SIAPE nº 2201582 .

Art. 5º –  A Banca terá um prazo de 60 (sessenta) dias para a conclusão dos
trabalhos.

Art. 6º – Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Original assinada
GUSTAVO FILICE DE BARROS

Publicada no BS/IFB, de 27.05.2015

	Ministério da Educação
	Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília